СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

29.10.2014 года  №  11/2
О внесении уточнений в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Коптево от 19 марта 2014 года № 4/2 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Коптево за счет средств выделенных на стимулирование управы района на 2014 год за второе полугодие 2013 года» в части определения адресного перечня дворовых территорий для установки урн, вазонов, скамеек, знаков «Стоянка» и «Инвалид», стоянки спецтехники и территорий для выгула собак
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Коптево от 22.10.2014 года № 306/3 Совет депутатов решил:
         1. Внести уточнения в приложение к решению Совета депутатов от 19.03.2014 г. № 4/2 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Коптево за счет средств выделенных на стимулирование управы района на 2014 год за второе полугодие 2013 года» в части определения адресного перечня для установки урн, вазонов, скамеек, знаков «Стоянка» и «Инвалид», стоянок спецтехники и территорий для выгула собак (приложение).

2. Копию настоящего решения направить в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и в управу района Коптево.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево www.vmo-koptevo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево

               О.Л.Глаголева